



# ÖDSMÅLS IK

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



**2024**

# INLEDNING

2024 har varit ett år präglad av framgång, utveckling och gemenskap för Ödsmåls IK. Vi har fortsatt att stärka vår roll som en samlingspunkt i Ödsmål, och med ljuset från den nya belysningen på konstgräsplanen har vi skapat fantastiska möjligheter för träningar, matcher och spontan fotboll året runt – oavsett årstid.

Årets största sportsliga framgång stod vårt damlag för, med en fantastisk serievinst som kröning på en säsong fylld av hårt arbete, laganda och beslutsamhet. Även våra herrlag har gjort starka insatser och visat att seniorverksamheten står på stabil grund.

En viktig förändring under året var att vi ändrade verksamhetsperioden för att bättre matcha ekonomisk redovisning och bidragsperioder. Detta är ett steg som gör att vår klubb kan arbeta mer effektivt och långsiktigt, i takt med våra behov och mål.

Vi ser också med glädje hur vår ungdoms- och barnverksamhet fortsätter att växa. Fotbollsskolan lockar framtidens stjärnor, och spontanfotbollen på våra planer visar att kärleken till sporten lever starkt bland både unga och gamla. Ödsmåls IK är inte bara en idrottsförening – vi är en mötesplats för hela samhället, där alla är välkomna.

2024 har varit ett år att minnas, och det hade inte varit möjligt utan våra engagerade ledare, spelare, föräldrar och medlemmar. Tillsammans fortsätter vi att utveckla vår förening, stärka gemenskapen och skapa förutsättningar för framtidens framgångar.

Tillsammans med stolthet och tacksamhet,  
Styrelsen för Ödsmåls IK

## Styrelsens sammansättning:

- Ordförande: Krister Persson
- Vice ordförande: Jonas Back
- Sekreterare: Magnus Lindgren
- Kassör: Nina Wesley
- Ledamot: Rolf Andersson
- Ledamot: Josefine Ohlsson
- Ledamot: Sonnelie Magnusson
- Suppleant: Urban Isaksson
- Suppleant: Andreas Astegren



# VÄRDEGRUND

Vi arbetar med att tydliggöra vår värdegrund och vilka värdeord/fokusområde vi vill stå för i föreningen. Dels för att tydliggöra för alla våra medlemmar, dels för att hitta vår guideline för att fatta rätt beslut i rätt riktning utifrån var vi är och vart vi vill.

Våra fokusområden vi i föreningen ska arbeta med ska känneteckna vår verksamhet:

## **ROLIGT**

Fotboll ska vara roligt och verksamheten har sitt ursprung i glädjen av att delta och vara en del av ett sammanhang. Vi har en inkluderande miljö där samtliga får vara med efter sina förutsättningar.

## **ÄRLIGT**

Vi är ärliga, vi spelar fotboll enligt principerna inom fairplay. Detta kan översättas till rent och schysst spel.

Vi har en ekonomisk redovisning som är transparent och det förekommer ingen sidoredovisning. Alla i föreningen ska göra "rätt" för sig.

## **TYDLIGT**

Vi är tydliga med vad som förväntas av dig som ledare, spelare, styrelseledamot och medlem på samma sätt som vilka rättigheter du har.

## **TRYGGT**

Vi ska vara en trygg plats för alla. Vi har noll tolerans mot mobbing och andra trakasserier. Våra motståndarlag skall alltid känna sig välkomna till oss. Vi vill att så många som möjligt ska vara en del av vår verksamhet så länge som möjligt.

## **TILLSAMMANS**

Tillsammans skapar vi föreningen, vi är spelare, ledare i olika lag. Lagen kan variera över tid men vår förening kommer alltid bestå. Hos oss är alla viktiga, alla ska kunna få vara med i gemenskapen. Vi gör vad vi kan för att skapa en inkluderande miljö.

För oss i Ödsmåls IK blir detta RÄTT TILLSAMMANS. Tillsammans gör vi rätt. Tillsammans är vi ÖIK – grön, vit och blå!

Vårt värdegrundsarbete är något vi kontinuerligt kommer att arbeta med och fokus är delaktighet och transparens. Tillsammans bygger vi Ödsmåls IK.

# EKONOMI

Föreningens ekonomi har varit utmanande under året, men tack vare medlemmarnas insatser och bidrag från Stenungsunds kommun har vi tacklat situationen bra. Våra intäkter kommer främst från medlemsavgifter, kiosk- och andra försäljningsaktiviteter, sponsorer samt bidrag från kommunen och Riksidrottsförbundet.

Under året har vi haft en extrastämma där vi förlängde räkenskapsåret för att förenkla administrationen gällande bland annat bidragshantering.

Under räkenskapsåret 2023-10-01- 2024-12-31 omsatte föreningen 2 378 tkr. Omsättningsökningen beror på att vi i slutet av året fick in bidrag rörande konstgräsplanen för både säsongerna 2022/2023 och 2023/2024. Kostnaden för konstgräsplanen nämnda säsonger uppgick till 885 tkr.

Resultatet visar en förlust för perioden på -58 tkr. Det negativa resultatet beror bland annat på satsningen på vår konstgräsplan som medfört större kostnader samt ett tungt år sponsormässigt där några sponsorer haft det tufft och inte haft möjlighet att bidra.

Något som verkligen stuckit ut positivt är försäljningen i kiosken som varit mycket bra, mycket tack vare att vi haft grillen igång vilket ger bra inkomst.

För att kunna ploga vår konstgräsplan har vi gjort inköp av snöblad under 2023.

Dessutom fick vi äntligen belysning under årets sista månad, vilket färdigställde vår installation av konstgräsplanen. Belysningen kommer att innebära ytterligare en ökning av kostnader under nästa säsong, vilket vi bland annat hoppas täcka med anordnande av cuper.

Gemensamma föreningsaktiviteter under året har varit:

- Försäljning Ravelli
- Försäljning Sportlotten
- Hundutställning Backamo



# VÅR VERKSAMHET 2024



**610 barn- och ungdoms  
träningar**



**150 ungdomsmatcher  
20 sammandrag  
16 cuper**



**345  
aktiva medlemmar**



**75 seniormatcher**



**275  
seniorträningar**





# UNGDOMSSEKTION

Våra aktiva barn och ungdomar i föreningen har under 2024 varit ca 220 st i åldrarna från 5-15 år och uppåt fördelade i 10 st grupper varav 9 st deltagit i sammandrag och seriespel. Dessa grupper har tränats och coachats av drygt 40 st engagerade ledare.

Under året har vi förutom lagträningar och seriespel erbjudit teknikträningar under vintersäsong, studiedagsfotoll på våren och spontanfotboll under sommaren.

En välbesökt fotbollskola kördes i augusti, flertalet av ledarna var från våra egna ungdomslag PO9/10 och Utvecklingslag dam. Nytt för i år var att vi utökade fotbollskolan och erbjöd våra äldre ungdomar en teknikträning under eftermiddagen där vi tog in ledare och spelare från både vår egna A-lagsverksamheter men även externa krafter ifrån regionen.

Under hösten försökte några föräldrar ha klubbhuset öppet på fredagskvällen för att erbjuda en form av fritidsgård, intresset visade sig vara svagt, men vi har inte släppt idén helt.

På höstlovet körde vi vårt Höstlovshäng som blev välbesökt. Tre dagar fyllda av gemenskap och träning med massor av olika ledare från hela regionen.

När vintern kom gick flera lag in och deltog i totalt futsalserier. Vi avslutade sedan året med spontanfotboll på nyårsafton, omkring 80 spelare och åskådare njöt av fotboll och grillad korv.

Vi har haft färre ledarmöten än i fjol, men samverkan mellan lagen har ökat. Gemensamma aktiviteter mellan lagen har ökat, fler spelare (och ledare) har hjälpt andra lag än sitt eget. En utveckling vi uppmuntrar och aktivt jobbar med. Några av lagen har även anordnat minicuper på hemmaplan, vilket vi kommer utvärdera och hoppas kunna utveckla framgent.

Vi lämnar 2024 med en stärkt tro på vår verksamhet.



# SENIORSEKTION

## DAM A

Vilken historisk och magisk säsong vi lägger bakom oss!

Efter en bra försäsong innehållande väl genomförda träningsmatcher och ett galet roligt träningsläger, så startar vi serien lite trevande med ett oavgjort resultat hemma. Detta är en av endast två matcher där vi inte tar med oss alla 3 poäng från matchen, den andra kommer borta mot Svarteborg i mitten av augusti där vi räknar in säsongens enda förlust.

Med vetskapen om att målskillnad kan komma att avgöra vem av oss och Svarteborg som står som serieegrare går vi in med ett enormt fokus de sista fyra matcherna på hösten och plussar på hela 47 gjorda mål och 0 insläppta. Ett fokus och en vilja som resulterar i att vi till slut står som serieegrare i div.4 norra 2024 med en imponerande målskillnad på +75 mål. En helt fantastisk känsla och spel i div.3 under 2025!

Vi tackar Ulrika Tartagni för fyra fantastiska år som huvudtränare, en resa från ett spretigt ungdomslag till dagens välspelande seniorlag med guldhattar på svaj! Tack för ditt enorma engagemang och guldkantade utvecklingsresa, och lycka till med din fortsatta tränarkarriär!

Nästa säsong kommer att innebära en ny utmaning i division 3, där vi ser fram emot att mäta oss med tuffare motstånd. Vårt fokus kommer att ligga på fortsatt utveckling, att bygga vidare på vår starka gemenskap och att etablera oss på en ännu högre nivå.

Vi vill tacka alla spelare, ledare, supportrar och sponsorer som varit en del av denna fantastiska säsong. Vi ser fram emot 2025 med stor förväntan och entusiasm!





# SENIORSEKTION

## HERR A

Innan årsskiftet gjorde vi klart med Thomas Danielsson som huvudtränare. Thomas gjorde därmed sin andra säsong som huvudtränare för A-laget.

Vi startade säsongen med ett upptaktsmöte den 4:e januari på Ödsmåls IP. Trots att konstgräset hade kommit på plats och ambitionerna var stora hos oss ledare kantades starten av vår försäsong av en hel del frånvaro och några inställda träningar.

Vår första träningsmatch spelade vi den 23 februari.

Vår första DM-match spelade vi den 7 mars.

Vår första seriematch spelade vi den 6 april och sista matchen innan sommaruppehållet spelade vi den 29 juni.

Inledningen på seriespelet blev inte som vi hade hoppats på. Både resultaten och prestationerna var i de flesta matcherna en besvikelse. Avslutningen av vårsäsongen var dock bättre och det kändes som att vi hade något bra att bygga vidare på till höstsäsongen.

I början av april fick vi in Conrad Isaksson som materialförvaltare och i mitten av april fick vi in Izidor Bobek som assisterande tränare, vilket blev väldigt uppskattat.

I början av juni hade vi en trevlig kväll med laget på Ödsmåls IP med diverse aktiviteter.



# SENIORSEKTION

## HERR A (forts)

8 augusti inledde vi höstsäsongen genom att besegra Skärhamn på bortaplan med 3-0. Den matchen blev startskottet för en ny taktik som skulle visa sig bli framgångsrik framöver.

Sista seriematchen spelade vi mot Högsäter på bortaplan och när tabellen summerades i oktober kunde vi konstatera att vi hamnat i mitten av tabellen på en 7:e plats. Förutom seriespel avancerade vi till kvartsfinal i DM där vi åkte ut mot Grebbestads IF som spelar två division högre än oss.

Vi avslutade säsongen med att äta pizza, kolla fotboll och spela pingis på ÖIP.

Ur en sportslig synvinkel lyckades vi inte fullt ut förra året, främst pga en dålig start på seriespelet. Ur ett socialt perspektiv lyckades vi desto bättre då vi hade hög närvaro på både träningar och övriga aktiviteter under hela höstsäsongen samt ett härligt klimat oss spelare emellan.

## ÖDSMÅLS IK SUNDET

Det blev en klart tyngre säsong resultatmässigt för laget efter att ha tagit klivet upp till div. 6 inför denna säsong. När serien avslutades räknades två vinster och två oavgjorda matcher in på kontot och en plats i botten av årets serie. Vi tar med oss många nya lärdomar in i kommande säsong och hoppas få summera nästa säsong med lite roligare läsning.



# ANLÄGGNING

Två större arbets/städ dagar var planerade, en på våren och en på hösten. Den på våren blev inställd och det blev några arbetskvällar utfördes istället. Nytt sponsorstaket byggdes av medlemmar med material som sponsrades av Derome och Bröderna Nordmarks, stort tack! På höstens arbetsdag var det god uppslutning av medlemmar som hjälpte till med städ och skötsel.

Investeringsstödet till belysning beviljades och belysning lyftes på plats den 28 november.

Då traktorn väntade på en reservdel under en del av vintern 23-24 så ställde Åregrens upp och hjälpte till med skottning av konstgräsplanen.

Gräsplanen blev djupluftad och dressad där arbetet utfördes GML. Inköp av en pall gödningsmedel och planen blev gödslad 3 gånger.

Kommunen årliga besiktningen av anläggningen var i juni. Föreningen har fört fram vad vi har för visioner och önskar stöd till.

På herrarnas gästtoalett så lagades den skadade väggen av kommunen. Dock så frös vattnet på med en viss vattenskada inför arbetet (element var borta inför renovering av väggen) Ventilationen i kommunens lokaler byttes delvis ut

I augusti var föreningen engagerad i Västra Kennelklubbens utställning på Backamo med iordningställande inför utställningen, parkering och att hålla ordning på området.

I stort sett allt arbete med anläggningen (gödning, klippning, kritning, bevattning, mm.) har skett med hundratals ideella timmar. Under sommaren 2024 uteblev feriearbetare från kommunen för att hjälpa till med skötsel av grönytorna.



# SLUTORD

När vi blickar framåt ser vi en förening med stora möjligheter att växa och utvecklas, men för att fortsätta på vår framgångsrika resa behöver vi fler som vill engagera sig. Ödsmåls IK är och förblir en förening som byggs av människors vilja att bidra – på planen, vid sidan av den och bakom kulisserna.

Vi välkomnar nya spelare och engagerade ledare som vill stötta våra lag och bidra till fotbollens utveckling i föreningen. Samtidigt söker vi fler som vill hjälpa till att sköta och underhålla vår arena. Vår anläggning är en central mötesplats för hela samhället, och med fler händer kan vi fortsätta skapa en miljö som alla kan vara stolta över.

Just nu har vi också ett särskilt behov av personer som vill engagera sig i styrelsen. Att ta plats i styrelsen är en möjlighet att påverka föreningens framtid, forma strategier och stärka våra värden som en inkluderande och framåtblickande kraft i samhället. Här får du chansen att göra skillnad och bidra till att driva Ödsmåls IK framåt – för våra medlemmar, våra lag och hela vår bygd.

Vi hoppas att fler vill bli en del av Ödsmåls IK:s fantastiska gemenskap. Tillsammans kan vi fortsätta bygga en förening som inte bara skapar framgångar på planen, utan som också gör avtryck i människors liv och stärker vår plats i samhället.

Med hopp om en ljus framtid – tillsammans.  
Styrelsen för Ödsmåls IK

Januari 2025

